
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W zarzàdzeniu nr 124 Prezesa Rady Ministrów
z dnia 25 listopada 2005 r. w sprawie nadania statutu
Kancelarii Prezesa Rady Ministrów (M. P. Nr 75,
poz. 1050, z póên. zm.2)) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. W sk∏ad Kancelarii wchodzà nast´pujàce ko-
mórki organizacyjne:
1) Sekretariat Prezesa Rady Ministrów; 
2) Sekretariat Wiceprezesa Rady Ministrów

Przemys∏awa Gosiewskiego; 
3) Sekretariat Ministra-cz∏onka Rady Ministrów

Zbigniewa Wassermanna;
4) Biuro Szefa Kancelarii Prezesa Rady Mini-

strów;
5) Biuro Kolegium do Spraw S∏u˝b Specjalnych;
6) Centrum Informacyjne Rzàdu;
7) Departament Bezpieczeƒstwa Narodowego;

8) Departament Bud˝etu Zadaniowego;

9) Departament Komitetu Rady Ministrów;

10) Departament Kontroli i Nadzoru;

11) Departament Nadzoru Ubezpieczeƒ Spo-
∏ecznych;

12) Departament Prawny;

13) Departament Paƒstwowego Zasobu Kadro-
wego;

14) Departament Spraw Parlamentarnych; 

15) Departament do Spraw Polonijnych i Prze-
mian Demokratycznych w Europie Ârodko-
wo-Wschodniej;

16) Departament Skarg, Wniosków i Obs∏ugi
Rady do Spraw Uchodêców;

17) Departament S∏u˝by Cywilnej;

18) Departament Rady Ministrów; 

19) Departament Spraw Zagranicznych;

20) Biuro Bud˝etowo-Finansowe;

21) Biuro Administracyjne;

22) Biuro Dyrektora Generalnego;

23) Biuro Ochrony.”.

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Kaczyƒski

Monitor Polski Nr 35 — 1127 — Poz. 411 i 412

411

ZARZÑDZENIE Nr 58 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 1 czerwca 2007 r.

zmieniajàce zarzàdzenie w sprawie nadania statutu Kancelarii Prezesa Rady Ministrów

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r.
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169,
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319,
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600.

2) Zmiany wymienionego zarzàdzenia zosta∏y og∏oszone
w M. P. z 2006 r. Nr 25, poz. 280, Nr 57, poz. 607 i Nr 75,
poz. 755 oraz z 2007 r. Nr 13, poz. 135.

412

OBWIESZCZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOÂCI

z dnia 30 maja 2007 r.

o zwolnieniu stanowiska s´dziowskiego

Na podstawie art. 56 § 2 ustawy z dnia 27 lip-
ca 2001 r. — Prawo o ustroju sàdów powszechnych
(Dz. U. Nr 98, poz. 1070, z póên. zm.1)) obwieszcza si´,
co nast´puje:

W sàdach powszechnych zosta∏y zwolnione:

1) stanowisko s´dziego sàdu okr´gowego w Sàdzie
Okr´gowym w Piotrkowie Trybunalskim;

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 154, poz. 1787, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 213,

poz. 1802 i Nr 240, poz. 2052, z 2003 r. Nr 188, poz. 1838 i Nr 228, poz. 2256, z 2004 r. Nr 34, poz. 304, Nr 130, poz. 1376,
Nr 185, poz. 1907 i Nr 273, poz. 2702 i 2703, z 2005 r. Nr 13, poz. 98, Nr 131, poz. 1102, Nr 167, poz. 1398, Nr 169, poz. 1410,
1413 i 1417, Nr 178, poz. 1479 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1044 i Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 25,
poz. 162, Nr 64, poz. 433, Nr 73, poz. 484 i Nr 99, poz. 664.


